Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019 с. Тюхтет          № 137-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

18.03.2013 № 71-п «Об утверждении Порядка формирования учетных дел детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории

муниципального образования Тюхтетский район для включения в список для

обеспечения жилыми помещениями»

В соответствии со статьей 17 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-

961 «О защите прав ребенка», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского района

от 18.03.2013 № 71-п «Об утверждении Порядка формирования учетных дел детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории

муниципального образования Тюхтетский район для включения в список для

обеспечения жилыми помещениями» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 3 Порядка дополнить пунктом «к» следующего содержания:

«к) копии документа, подтверждающего регистрацию в системе обязательного

пенсионного страхования.»;

1.2. в пункте 4 Порядка слова «подпунктах "г" - "и" пункта 3» заменить

словами «подпунктах "г" - "к" пункта 3»;

1.3. в пункте 5 Порядка слова «подпунктах "б" - "и" пункта 3» заменить

словами «подпунктах "б" - "к" пункта 3».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского

района Красноярского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. Тимофеев).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                        Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN9D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN9D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN9D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN9D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D
consultantplus://offline/ref=AF89151218A807873EA46E2596183D04D7A5A23E15B5DE13957C8C9808056E037886718FB1EC750A58A5E5XFN4D